
Automotive Equipment Spare parts

www.teco.it - www.tecoautomotive.com
Telephone: +39.0522.631562 - E-mail:  teco@teco.it

KIT TI - GONFIAGGIO TI
KIT TI - TUBELESS INFLATING
Version 1.4 - December 2018

IT EN



®

2

TAV. A MANIGLIA DI GONFIAGGIO / INFLATING HANDLE

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
A01 4-603707/90 MANIGLIA HANDLE

RS A02 3-90781 VALVOLA A GRILLETTO TRIGGER VALVE
A03 2-02883 DADO ES. AUTOBL. M4 SELF-LOCKING NUT M4
A04 2-00352 VITE TE M4x25 SCRWE M4x25
A05 2-00633 VITE TCIC M5x16 SCREW TCIC M5x16
A06 4-406709 UGELLO DI SOFFIAGGIO BLOWING NOZZLE
A07 2-71524 DADO ES. AUTOBL. M5 SELF-LOCKING NUT M5

RS A08 3-90108 VALVOLA A PULSANTE BUTTON VALVE
A09 2-00607 VITE TCIC M4x20 SCREW TCIC M4x20
A10 4-603714 STAFFA GUIDA CURSORE GUIDE BRACKET
A11 2-00662 VITE TCIC M4x8 SCREW TCIC M4x8
A12 2-03546 VITE TCEI M5x10 SCREW TCEI M5x10
A13 4-603715 MOLLA SPRING
A14 4-406705 CURSORE SLIDE
A15 3-90782 FASCETTA TUBO 30-22 HOSE BAND 30-22
A16 4-603604 TUBO 30-22 HOSE 30-22
A17 4-603605/90 SUPPORTO SUPPORT
A18 2-01037 VITE TE M10x30 SCREW TE M10x30
A19 2-91726 DADO ES. M10 NUT M10
A20 2-00213 RONDELLA D.10 WASHER D.10

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

AGGIORNAMENTI / UPDATE:

A
B

A01
A02

A03 A04

A05

A06
A07

A08
A09

A10 A11

A12

A13

A14A07
A15

A16

A17A20
A19

A18



®

3

TAV. B GRUPPO SERBATOIO / COMPLETE TANK

B

C

C

A

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
B01 4-603603 SERBATOIO TANK
B02 3-90773 RACCPN-NIPPLO G1C-3/4C UNION G1C-3/4C

RS B03 3-90774 VALVOLA SCARICO RAPIDO G3/4 FAST EXHAUST VALVE
B04 4-603602 INNESTO TUBO HOSE CONNECTION
B05 3-90596 RACCPN RIDUZIONE G3/4-3/8 UNION REDUCTION G3/4-3/8
B06 3-00271 RACCPN RIDUZIONE G3/8-1/8 UNION REDUCTION G3/8-1/8
B07 3-01172 RACCPN T -G1/8-FF UNION F G1/8-FF
B08 3-00240 RACCPN LO G1/8-T4 UNION LO G1/8-T4

RS B09 3-03772 VALVOLA VALVE
B10 043300200 SILENZIATORE SYLENCER
B11 3-03770 RACCPN L - M5-T4 UNION L - M5-T4
B12 3-00023 RACCPN T - T4 UNION T - T4
B13 3-00268 RACCPN RIDUZIONE G1/4-3/8 UNION REDUCTION G1/4-3/8
B14 3-00286 RACCPN-TL-G1/4C-FF UNION TL G1/4 - FF
B15 3-00356 VALVOLA MAX PRESS. 11BAR MAX VALVE PRESS. 11BAR
B16 3-00131 RACCPN-TL-G3/8CG-FF UNION TL G3/8 -FF
B17 3-00459 RACCPN D G3/8-T8 UNION D G3/8-T8
B18 5-601498 INNESTO ALIMENTAZIONE SUPPLY CONNECTION
B19 4-600031-1 PIATTO DI FISSAGGIO FIXING PLATE
B20 2-00375 VITE TE M8X30 SCREW TE M8X30
B21 2-00723 DADO ES. N M8 NUT M8

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

AGGIORNAMENTI / UPDATE:

B01 B03
B04

B02

B05

B06

B07

B08

B09

B10

B11

B12

B13

B14

B15
B16

B17

B08 B18

B19

B20

B21



Automotive Equipment Spare parts

www.teco.it - www.tecoautomotive.com
Telephone: +39.0522.631562 - E-mail:  teco@teco.it


